АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021                                                                                   № 949

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1020

В соответствии с абзацем третьим части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 16.04.2021 №334 «О модельной муниципальной программе города Покачи, о порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития»:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1020 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1) строку 11 «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования 290 500,00 рублей, в том числе по годам:
2019 год - 50000,00 рублей;
2020 год - 40500,00 рублей;
2021 год - 50000,00 рублей;
2022 год - 50000,00 рублей;
2023 год - 50000,00 рублей
2024 год - 50000,00 рублей;
2025 год - 0,00 рублей;
2026 год - 0,00 рублей;
2027 год - 0,00 рублей;
2028 год - 0,00 рублей;
2029 год - 0,00 рублей;
2030 год - 0,00 рублей

»;
2) таблицу 2 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи (Токарева И.В.) обеспечить размещение актуальной редакции муниципальной программы, с учетом всех изменений, на официальном сайте администрации города Покачи, согласно правилам ведения Реестра муниципальных программ города Покачи, утвержденным распоряжением администрации города Покачи от 17.05.2021 №46-р, в течение семи рабочих дней после утверждения настоящего постановления
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи             						    Ходулапова А.Е.

2

Приложение
к постановлению
администрации города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 21.10.2021 № 949

[bookmark: P38]Таблица 2

[bookmark: P172]Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия государственной программы (их связь с целевыми показателями государственной программы)
	Ответственный исполнитель/
соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (рублей)

	всего
	в том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Оказание информационной поддержки (2)
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественнос-тью администрации города Покачи, пресс-секретарь главы города Покачи
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Оказание финансовой поддержки (3)
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи
	всего
	290500,0
	50000,00
	40500,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	290500,0
	50000,00
	40500,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Оказание консультационной помощи (1, 4)
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи, пресс-секретарь главы города Покачи
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Оказание имущественной поддержки (5)
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи, пресс-секретарь главы города Покачи
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего по муниципальной программе:

	всего
	290500,0
	50000,00
	40500,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	290500,0
	50000,00
	40500,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе:

	Проекты, портфели проектов автономного округа (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации):

	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов автономного округа)

	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи
	всего
	290500,0
	50000,00
	40500,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	290500,0
	50000,00
	40500,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе:

	Ответственный исполнитель
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи
	всего
	290500,0
	50000,00
	40500,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	290500,0
	50000,00
	40500,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Соисполнитель 1

	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники финансиро-вания
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]